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ODPOWIEDZI (II)
na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na: sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 4. 
Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o składzie 50% bawełny i 50% wiskozy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 10 poz. 1-4. 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 22 poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 42 x 42 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 22 poz. 2. 
Czy Zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 15 x 26 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną wykonaną z poliuretanu o grubości 0,03mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 1. 
Zwracamy się z prośbą o podanie rozmiaru folii jakiej Zamawiający oczekuje.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje folii w roz. 50 x 40 cm.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 23 poz. 1. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym 45 x 55 cm, powierzchni lepnej 45 x 49 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 5. 
Czy Zamawiający dopuści gazę 90 cm x 100 m 17 nitkową?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 5. 
Czy Zamawiający dopuści gazę 90 cm x 200 m z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełnianą?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 5. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych po 11 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych po 11 szt. W tym przypadku należy zaoferować 3 opakowania. 

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 7. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych po 22 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych po 22 szt. W tym przypadku należy zaoferować 14 opakowań.

Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a 22 z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaoferować 30 opakowań.

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 3. 
Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a11 z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. W tym przypadku należy zaoferować 1 opakowanie.
 
Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 6. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców w rozmiarze 2,5 cm x 5 m z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 8. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców w rozmiarze 5cm x 5 m z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 9. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców w rozmiarze 8cm x 1 m z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 7 poz. 1. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 50mm x 72mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 18 poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety wykonanej z gazy 17-nitkowej wstępnie pranej z nitką RTG pakowanej po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu nr 18 poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety z gazy wstępnie pranej,  pakowanej po 5 szt. z nitką RTG z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu nr 20 poz. 2. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku włókninowego pakowanego po 50 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W tym przypadku należy zaoferować 23 opakowania.

Pytanie nr 22 – dotyczy wzoru umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 8 ust. 1 pkt a), b) wzoru umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?
Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego ), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy."
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuję wzór umowy:


Było:
§ 8
1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić następujące kary umowne:
a) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej partii towaru   za każdy dzień opóźnienia,
b) za opóźnienie w usunięciu wad towaru - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej partii towaru za każdy dzień opóźnienia,


Jest: 
§ 8
1.        Wykonawca zobowiązuje się zapłacić następujące kary umowne:
a)     za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej partii towaru   za każdy dzień zwłoki,
b)   za zwłokę w usunięciu wad towaru - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki,


Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Oferent zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.    

           Z poważaniem, 
                 Dyrektor
       Jarosław Maroszek.
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